



COSS Ejendomme ApS

Himmelev Bygade 68B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 45 82 24

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018

Christian Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | COSS Ejendomme ApS Himmelev Bygade 68B 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 36 45 82 24 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Christian Bay, direktør |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | SparNord Bank |
| Modervirksomhed | Roskilde Gulventreprise A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 204.931 | 186 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -44.608 | -45 |
| Driftsresultat | 160.323 | 141 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -78.620 | -107 |
| Resultat før skat | 81.703 | 34 |
| Skat af årets resultat | -17.996 | -8 |
| Ordinært resultat efter skat | 63.707 | 26 |
| Årets resultat | 63.707 | 26 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 63.707 | 26 |
| Disponeret i alt | 63.707 | 26 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.354.967 | 2.399 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.354.967</u> | <u>2.399</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.354.967</u> | <u>2.399</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.420 | 3 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.420</u> | <u>5</u> |
| Likvide beholdninger | <u>16.242</u> | <u>23</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>21.662</u> | <u>28</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.376.629</u> | <u>2.427</u> |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| 4 Overført resultat | 102.344 | 39 |
| Egenkapital i alt | 152.344 | 89 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.586 | 17 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.586 | 17 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.235.006 | 1.304 |
| Gæld til pengeinstitutter | 480.406 | 565 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 8.316 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.723.728 | 1.869 |
| 5 Gældsforpligtelser | 145.000 | 125 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 269.110 | 275 |
| Anden gæld | 44.861 | 37 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 473.971 | 452 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.197.699 | 2.321 |
| Passiver i alt | 2.376.629 | 2.427 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.200 | 11 |
| Andre finansielle omkostninger | 73.420 | 96 |
| | 78.620 | 107 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2017 | 2.499.944 | 2.500 |
| Kostpris 30. april 2018 | 2.499.944 | 2.500 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2017 | -100.369 | -56 |
| Årets afskrivninger | -44.608 | -45 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2018 | -144.977 | -101 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 | 2.354.967 | 2.399 |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2017 | 3.950.000 | 3.950 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2017 | 50.000 | 50 |
| | 50.000 | 50 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2017 | 38.637 | 13 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 63.707 | 26 |
| | 102.344 | 39 |

Noter

| | | | 30/4 2018 kr. | 30/4 2017 t.kr. |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--|---|---|
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/4 2018 kr. | Gæld i alt 30/4 2017 t.kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 70.000 | 975.000 | 1.305.006 | 1.369 |
| Gæld til pengeinstitutter | 75.000 | 205.000 | 555.406 | 625 |
| | 145.000 | 1.180.000 | 1.860.412 | 1.994 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 2.355 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

CB Holding Roskilde ApS
Himmelev Bygade 68B
4000 Roskilde

Ultimativ Hovedaktionær
